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Deutsche A-Jugend-Meisterschaften Leverkusen

A-Jugend Herrendegen Team GER DFB A-Jugend 12./13.12.2009

                                                                                         

Austragungsmodus

21 Mannschaften
Vorrunde            
5 sind von diesem Durchgang befreit 
16 Qualifizierte 
4 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
11 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
16 Qualifizierte 
16er MannschaftsKO                                          

Technisches Direktorium Karl-Heinz Baum               GER Wettkampfmanager Herrendegen    

Mariusz Strzalka              GER Nachwuchsbundestrainer                 

Martin Heidenreich            GER                                                           

Uwe Proske                    GER Örtlicher Organisator                        

Erich Ophüls                  GER                                                           



Deutsche A-Jugend-Meisterschaften Leverkusen
A-Jugend Herrendegen Team             Leverkusen            12./13.12.2009          

Ergebnisliste 16:59 Seite: 1/1

    1. GER HESSEN                    
BODOCZI Nikolaus          
WEITBRECHT Moritz-Arnim   
WEITBRECHT Luis Emanuel   
                          

    2. GER LEVERKUSEN                
KUCHALSKI Tim             
BUCHHOLZ Lars             
BÜRGER Fabian             
KREILEIN Robert           

    3. GER TAUBERBISCHOFSHEIM        
SIEBER Marcel             
HEILMANN Falk             
STUMPF Janek              
GEHLES Maximilian         

    4. GER ESSLINGEN                 
MANGOLD Simon             
TRAUTWEIN Denis           
CHIEFFO Daniel            
LEHNER Valentin           

    5. GER HEIDENHEIM                
DANILEJKO Maxim           
SILLER Niko               
MAUNZ Florian             
KÄPPELER Benjamin         

    6. GER HEIDELBERG                
SCHMIER Robert            
KROPP Paolo               
HEINZELMANN Malte         
                          

    7. GER OSNABRÜCK                 
RIEMANN Niklas            
TOVAR Christoph           
WALTER Noe                
ZSCHALER Frederick        

    8. GER SCHLESWIG HOLSTEIN I      
RICHTER Arne              
DUGE Rasmus               
DELFS Lennart             
                          

    9. GER BÖBLINGEN                 
WAGNER Felix              
KLUG Johannes             
BRÜLL Tobias              
ROOT Lukas                

  10. GER BERLIN I                  
SWIRIDOW Anton            
ABRAHAM Marian Lukas      
SHETTY Joshua             
SEIDEL Raphael            

  11. GER BONN                      
SCHRIEFERS Johannes       
GAPP Simon                
MORIK Marco               
BACHEM Christian          

  12. GER WESTFALEN 1               
BÖSCH (I) Alexander       
GREWE Alexander           
HERRMANN Maximilian       
                          

  13. GER ESSEN                     
PLAJER David              
SCHUHMANN Julian          
WINTER Lukas              
KOEHLER Tillmann          

  14. GER SACHSEN 1                 
KROPP Alexander           
SHKIRAT Adam              
EBERT Jonas               
                          

  15. GER MOSBACH                   
RIEDINGER Dirk            
SMIDT Frederik            
PLATZER Dominik           
RIEDINGER Timo            

  16. GER HARDHEIM-HÖPFINGEN        
MÜLLER Moritz             
HACK Maximilian           
MÜLLER Wilhelm            
BAUMANN Silvio            

  17. GER BENSHEIM                  
ENGELHARDT Lucas          
BÜTTNER Bastian           
HANSMANN Dominik          
GONDOLPH Benedict         

  18. GER SACHSEN-ANHALT I          
LEUE Jakob                
DOMRÖSE Stephan           
WILLROTH Joseph Maxim     
                          

  19. GER SOLINGEN                  
THIVES-KURENBACH Felix    
HUSFELDT Felix            
LEMTIES Julian            
BRUCHHAUS Lennart         

  20. GER BAYERN I                  
BÜTTNER Christian         
HANKEL Tim                
VIETZE Daniel             
                          

  21. GER DORTMUND                  
GREMLER Frederik          
EVSENIN Egor              
MEYERS Gerrit Christian   
STACHE Marcel             
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A-Jugend Herrendegen Team Leverkusen 12./13.12.2009
Vorrunde Seite:  1

                                                                                                                               
Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde Nr.:   1

   8 BAYERN I GER Bayern 1 --- 41 37 42 0 3 0,000 120 135  -15 4.
  21 SACHSEN 1 GER Sachsen 45 --- 44 42 1 3 0,333 131 130    1 3.
   2 TAUBERBISCHOFSHEIM GER FC TBB 45 45 --- 43 3 3 1,000 133 112   21 1.
  14 ESSEN GER EFG Essen 45 44 31 --- 2 3 0,666 120 127   -7 2.

Runde Nr.:   2

   4 MOSBACH GER FC Mosbach --- 45 33 38 1 3 0,333 116 124   -8 3.
  24 TSC E. DORTMUND GER TSC Eintr. Dortmund 34 --- 29 22 0 3 0,000  85 135  -50 4.
  26 BÖBLINGEN GER SV Böblingen 45 45 --- 41 3 3 1,000 131 102   29 1.
  15 OFC BONN GER OFC Bonn 45 45 40 --- 2 3 0,666 130 101   29 2.

Runde Nr.:   3

   5 HARDHEIM-HÖPFINGEN GER Hardheim-Höpfingen --- 37 42 30 1 3 0,333 109 124  -15 3.
  10 BENSHEIM GER SSG Bensheim 45 --- 26 33 1 3 0,333 104 127  -23 4.
   1 BERLIN I GER Berlin I 41 45 --- 45 2 3 0,666 131  97   34 1.
  23 WESTFALEN 1 GER Westfalen 1 38 45 29 --- 2 3 0,666 112 108    4 2.

Runde Nr.:   4

  22 SACHSEN-ANHALT I GER Sachsen-Anhalt I --- 45 25 23 1 3 0,333  93 117  -24 3.
  12 SOLINGEN GER WMTV Solingen 27 --- 29 45 1 3 0,333 101 133  -32 4.
  20 SCHLESWIG HOLSTEIN I GER Schleswig Holstein 45 45 --- 28 2 3 0,666 118  99   19 2.
  17 OSNABRÜCK GER Osnabrücker SC 45 43 45 --- 2 3 0,666 133  96   37 1.
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Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  28 LEVERKUSEN              GER
  31 HEIDENHEIM              GER
  44 HESSEN                  GER
  84 ESSLINGEN               GER
  86 HEIDELBERG              GER
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Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 17:00 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. LEVERKUSEN               GER Bayer 04 Leverkuse Aufsteiger
   2. HEIDENHEIM               GER Heidenheimer SB   Aufsteiger
   3. HESSEN                   GER Hessen 1          Aufsteiger
   4. ESSLINGEN                GER SV 1845 Esslingen Aufsteiger
   5. HEIDELBERG               GER Heidelberger FC/TS Aufsteiger
   6. BÖBLINGEN                GER SV Böblingen       3  3 1.000 131 102   29 Aufsteiger
   7. TAUBERBISCHOFSHEIM       GER FC TBB             3  3 1.000 133 112   21 Aufsteiger
   8. OSNABRÜCK                GER Osnabrücker SC     3  2 0.666 133  96   37 Aufsteiger
   9. BERLIN I                 GER Berlin I           3  2 0.666 131  97   34 Aufsteiger
  10. BONN                     GER OFC Bonn           3  2 0.666 130 101   29 Aufsteiger
  11. SCHLESWIG HOLSTEIN I     GER Schleswig Holstein  3  2 0.666 118  99   19 Aufsteiger
  12. WESTFALEN 1              GER Westfalen 1        3  2 0.666 112 108    4 Aufsteiger
  13. ESSEN                    GER EFG Essen          3  2 0.666 120 127   -7 Aufsteiger
  14. SACHSEN 1                GER Sachsen            3  1 0.333 131 130    1 Aufsteiger
  15. MOSBACH                  GER FC Mosbach         3  1 0.333 116 124   -8 Aufsteiger
  16. HARDHEIM-HÖPFINGEN       GER Hardheim-Höpfingen  3  1 0.333 109 124  -15 Aufsteiger



0010 - 13.12.09 / 17:00

Deutsche A-Jugend-Meisterschaften Leverkusen
A-Jugend Herrendegen Team             Leverkusen            12./13.12.2009          
Direktauscheidung 17:00 Seite: 1/1

Reihenfolge der Letzten 16
 1. BAYER 04 LEVERKUSEN   GER Bayer 04 Leverkusen    9. BERLIN I              GER Berlin I              
 2. HEIDENHEIM            GER Heidenheimer SB       10. OFC BONN              GER OFC Bonn              
 3. HESSEN                GER Hessen 1              11. SCHLESWIG HOLSTEIN I  GER Schleswig Holstein    
 4. ESSLINGEN             GER SV 1845 Esslingen     12. WESTFALEN 1           GER Westfalen 1           
 5. HEIDELBERG            GER Heidelberger FC/TSG R. 13. ESSEN                 GER EFG Essen             
 6. BÖBLINGEN             GER SV Böblingen          14. SACHSEN 1             GER Sachsen               
 7. TAUBERBISCHOFSHEIM    GER FC TBB                15. MOSBACH               GER FC Mosbach            
 8. OSNABRÜCK             GER Osnabrücker SC        16. HARDHEIM-HÖPFINGEN    GER Hardheim-Höpfingen    

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 BAYER 04 LEVERKUSEN       GER V 45
 16 HARDHEIM-HÖPFINGEN        GER D 21
 9 BERLIN I                  GER D 43
 8 OSNABRÜCK                 GER V 45

 5 HEIDELBERG                GER V 45
 12 WESTFALEN 1               GER D 34
 13 ESSEN                     GER D 37

 4 ESSLINGEN                 GER V 45

 3 HESSEN                    GER V 45
 14 SACHSEN 1                 GER D 34
 11 SCHLESWIG HOLSTEIN I      GER V 45
 6 BÖBLINGEN                 GER D 28

 7 TAUBERBISCHOFSHEIM        GER V 45
 10 OFC BONN                  GER D 34
 15 MOSBACH                   GER D 36

 2 HEIDENHEIM                GER V 45

BAYER 04 LEVERKUSEN GER V 45
OSNABRÜCK           GER D 25

HEIDELBERG          GER D 36
ESSLINGEN           GER V 45

HESSEN              GER V 45
SCHLESWIG HOLSTEIN I GER D 26

TAUBERBISCHOFSHEIM  GER V 45
HEIDENHEIM          GER D 35

BAYER 04 LEVERKUSEN GER V 45
ESSLINGEN           GER D 31

HESSEN              GER V 45
TAUBERBISCHOFSHEIM  GER D 36

Finale (Platz 1 und 2)
BAYER 04 LEVERKUSEN GERD 43
HESSEN              GERV 45

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. HESSEN                    GER Hessen 1              
  2. LEVERKUSEN                GER Bayer 04 Leverkusen   
  3. TAUBERBISCHOFSHEIM        GER FC TBB                
  4. ESSLINGEN                 GER SV 1845 Esslingen     
  5. HEIDENHEIM                GER Heidenheimer SB       
  6. HEIDELBERG                GER Heidelberger FC/TSG R.
  7. OSNABRÜCK                 GER Osnabrücker SC        
  8. SCHLESWIG HOLSTEIN I      GER Schleswig Holstein    

  9. BÖBLINGEN                 GER SV Böblingen          
 10. BERLIN I                  GER Berlin I              
 11. BONN                      GER OFC Bonn              
 12. WESTFALEN 1               GER Westfalen 1           
 13. ESSEN                     GER EFG Essen             
 14. SACHSEN 1                 GER Sachsen               
 15. MOSBACH                   GER FC Mosbach            
 16. HARDHEIM-HÖPFINGEN        GER Hardheim-Höpfingen    
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                              ESSEN BAYERN I:45 42

WINTER Lukas               0  0 :  2  2 HANKEL Tim
KOEHLER Tillmann           2  2 :  10  8 BÜTTNER Christian
SCHUHMANN Julian           3  5 :  13  3 VIETZE Daniel
KOEHLER Tillmann           3  8 :  17  4 HANKEL Tim
WINTER Lukas               0  8 :  18  1 VIETZE Daniel
SCHUHMANN Julian           12  20 :  30  12 BÜTTNER Christian
PLAJER David               15  35 :  33  3 VIETZE Daniel
SCHUHMANN Julian           5  40 :  34  1 HANKEL Tim
WINTER Lukas               5  45 :  42  8 BÜTTNER Christian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN 1 TAUBERBISCHOFSHEIM:44 45

SHKIRAT Adam               3  3 :  5  5 STUMPF Fabian
KROPP Alexander            7  10 :  8  3 SIEBER Marcel
EBERT Jonas                5  15 :  11  3 HEILMANN Falk
KROPP Alexander            5  20 :  16  5 STUMPF Fabian
SHKIRAT Adam               5  25 :  23  7 HEILMANN Falk
EBERT Jonas                2  27 :  30  7 SIEBER Marcel
KROPP Alexander            5  32 :  35  5 HEILMANN Falk
EBERT Jonas                5  37 :  39  4 STUMPF Fabian
SHKIRAT Adam               7  44 :  45  6 SIEBER Marcel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TAUBERBISCHOFSHEIM BAYERN I:45 37

SIEBER Marcel              5  5 :  4  4 BÜTTNER Christian
HEILMANN Falk              5  10 :  8  4 HANKEL Tim
STUMPF Fabian              5  15 :  11  3 VIETZE Daniel
HEILMANN Falk              5  20 :  14  3 BÜTTNER Christian
SIEBER Marcel              5  25 :  15  1 VIETZE Daniel
STUMPF Fabian              5  30 :  18  3 HANKEL Tim
GEHLES Maximilian          1  31 :  20  2 VIETZE Daniel
STUMPF Fabian              3  34 :  32  12 BÜTTNER Christian
SIEBER Marcel              11  45 :  37  5 HANKEL Tim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN 1 ESSEN:42 44

SHKIRAT Adam               3  3 :  5  5 PLAJER David
KROPP Alexander            6  9 :  10  5 KOEHLER Tillmann
EBERT Jonas                1  10 :  15  5 SCHUHMANN Julian
KROPP Alexander            4  14 :  20  5 PLAJER David
SHKIRAT Adam               3  17 :  25  5 SCHUHMANN Julian
EBERT Jonas                2  19 :  30  5 KOEHLER Tillmann
KROPP Alexander            6  25 :  35  5 SCHUHMANN Julian
EBERT Jonas                1  26 :  39  4 PLAJER David
SHKIRAT Adam               16  42 :  44  5 WINTER Lukas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TAUBERBISCHOFSHEIM ESSEN:43 31

SIEBER Marcel              5  5 :  1  1 SCHUHMANN Julian
GEHLES Maximilian          3  8 :  10  9 PLAJER David
HEILMANN Falk              7  15 :  14  4 WINTER Lukas
STUMPF Fabian              5  20 :  16  2 SCHUHMANN Julian
SIEBER Marcel              5  25 :  18  2 WINTER Lukas
HEILMANN Falk              5  30 :  19  1 PLAJER David
STUMPF Fabian              5  35 :  24  5 KOEHLER Tillmann
HEILMANN Falk              5  40 :  26  2 SCHUHMANN Julian
SIEBER Marcel              3  43 :  31  5 PLAJER David

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN 1 BAYERN I:45 41

SHKIRAT Adam               5  5 :  0  0 HANKEL Tim
EBERT Jonas                5  10 :  8  8 BÜTTNER Christian
KROPP Alexander            5  15 :  9  1 VIETZE Daniel
EBERT Jonas                5  20 :  12  3 HANKEL Tim
SHKIRAT Adam               2  22 :  17  5 VIETZE Daniel
KROPP Alexander            8  30 :  27  10 BÜTTNER Christian
EBERT Jonas                5  35 :  32  5 VIETZE Daniel
KROPP Alexander            5  40 :  34  2 HANKEL Tim
SHKIRAT Adam               5  45 :  41  7 BÜTTNER Christian
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                              MOSBACH BONN:38 45
RIEDINGER Dirk             3  3 :  3  3 SCHRIEFERS Johannes
PLATZER Dominik            0  3 :  3  0 BACHEM Christian
SMIDT Frederik             2  5 :  10  7 MORIK Marco
PLATZER Dominik            6  11 :  20  10 SCHRIEFERS Johannes
RIEDINGER Dirk             2  13 :  25  5 MORIK Marco
SMIDT Frederik             8  21 :  30  5 BACHEM Christian
PLATZER Dominik            5  26 :  32  2 MORIK Marco
SMIDT Frederik             2  28 :  37  5 SCHRIEFERS Johannes
RIEDINGER Dirk             10  38 :  45  8 BACHEM Christian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BÖBLINGEN DORTMUND:45 29
WAGNER Felix               5  5 :  2  2 MEYERS Gerrit Christian
ROOT Lukas                 5  10 :  6  4 GREMLER Frederik
KLUG Johannes              4  14 :  11  5 EVSENIN Egor
ROOT Lukas                 6  20 :  14  3 MEYERS Gerrit Christian
WAGNER Felix               5  25 :  15  1 EVSENIN Egor
KLUG Johannes              5  30 :  17  2 GREMLER Frederik
ROOT Lukas                 5  35 :  21  4 EVSENIN Egor
KLUG Johannes              5  40 :  26  5 MEYERS Gerrit Christian
WAGNER Felix               5  45 :  29  3 GREMLER Frederik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MOSBACH BÖBLINGEN:33 45
RIEDINGER Dirk             5  5 :  3  3 KLUG Johannes
PLATZER Dominik            3  8 :  5  2 WAGNER Felix
SMIDT Frederik             0  8 :  6  1 ROOT Lukas
PLATZER Dominik            0  8 :  6  0 KLUG Johannes
RIEDINGER Dirk             4  12 :  8  2 ROOT Lukas
SMIDT Frederik             4  16 :  19  11 WAGNER Felix
PLATZER Dominik            5  21 :  24  5 ROOT Lukas
SMIDT Frederik             3  24 :  30  6 KLUG Johannes
RIEDINGER Dirk             9  33 :  45  15 WAGNER Felix

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              DORTMUND BONN:22 45
STACHE Marcel              2  2 :  5  5 MORIK Marco
GREMLER Frederik           0  2 :  10  5 SCHRIEFERS Johannes
EVSENIN Egor               2  4 :  15  5 GAPP Simon
GREMLER Frederik           9  13 :  17  2 MORIK Marco
STACHE Marcel              1  14 :  25  8 GAPP Simon
EVSENIN Egor               1  15 :  30  5 SCHRIEFERS Johannes
GREMLER Frederik           3  18 :  35  5 GAPP Simon
EVSENIN Egor               3  21 :  40  5 MORIK Marco
MEYERS Gerrit Christian    1  22 :  45  5 SCHRIEFERS Johannes

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BÖBLINGEN BONN:41 40
WAGNER Felix               5  5 :  4  4 BACHEM Christian
ROOT Lukas                 4  9 :  10  6 SCHRIEFERS Johannes
BRÜLL Tobias               1  10 :  12  2 GAPP Simon
ROOT Lukas                 7  17 :  19  7 BACHEM Christian
WAGNER Felix               6  23 :  25  6 GAPP Simon
BRÜLL Tobias               1  24 :  30  5 SCHRIEFERS Johannes
ROOT Lukas                 4  28 :  35  5 GAPP Simon
BRÜLL Tobias               5  33 :  40  5 BACHEM Christian
WAGNER Felix               8  41 :  40  0 SCHRIEFERS Johannes

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              DORTMUND MOSBACH:34 45
GREMLER Frederik           1  1 :  0  0 PLATZER Dominik
MEYERS Gerrit Christian    5  6 :  4  4 RIEDINGER Dirk
EVSENIN Egor               2  8 :  5  1 RIEDINGER Timo
MEYERS Gerrit Christian    7  15 :  15  10 PLATZER Dominik
GREMLER Frederik           6  21 :  17  2 RIEDINGER Timo
EVSENIN Egor               2  23 :  26  9 RIEDINGER Dirk
MEYERS Gerrit Christian    6  29 :  35  9 SMIDT Frederik
EVSENIN Egor               3  32 :  40  5 PLATZER Dominik
GREMLER Frederik           2  34 :  45  5 RIEDINGER Dirk
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                              HARDHEIM-HÖPFINGEN WESTFALEN 1:30 38
MÜLLER Moritz              5  5 :  4  4 BÖSCH (I) Alexander
BAUMANN Silvio             1  6 :  9  5 GREWE Alexander
HACK Maximilian            1  7 :  15  6 HERRMANN Maximilian
BAUMANN Silvio             4  11 :  16  1 BÖSCH (I) Alexander
MÜLLER Moritz              3  14 :  20  4 HERRMANN Maximilian
HACK Maximilian            3  17 :  23  3 GREWE Alexander
BAUMANN Silvio             2  19 :  25  2 HERRMANN Maximilian
HACK Maximilian            4  23 :  29  4 BÖSCH (I) Alexander
MÜLLER Moritz              7  30 :  38  9 GREWE Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BENSHEIM BERLIN I:26 45
BÜTTNER Bastian            1  1 :  5  5 ABRAHAM Marian Lukas
ENGELHARDT Lucas           2  3 :  8  3 SWIRIDOW Anton
HANSMANN Dominik           1  4 :  15  7 SEIDEL Raphael
ENGELHARDT Lucas           4  8 :  20  5 ABRAHAM Marian Lukas
BÜTTNER Bastian            3  11 :  25  5 SEIDEL Raphael
HANSMANN Dominik           2  13 :  30  5 SWIRIDOW Anton
ENGELHARDT Lucas           4  17 :  34  4 SEIDEL Raphael
HANSMANN Dominik           7  24 :  40  6 ABRAHAM Marian Lukas
GONDOLPH Benedict          2  26 :  45  5 SWIRIDOW Anton

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BERLIN I HARDHEIM-HÖPFINGEN:41 42
SWIRIDOW Anton             0  0 :  5  5 HACK Maximilian
SEIDEL Raphael             3  3 :  10  5 MÜLLER Moritz
ABRAHAM Marian Lukas       8  11 :  15  5 BAUMANN Silvio
SEIDEL Raphael             5  16 :  20  5 HACK Maximilian
SWIRIDOW Anton             7  23 :  25  5 MÜLLER Wilhelm
ABRAHAM Marian Lukas       6  29 :  30  5 MÜLLER Moritz
SEIDEL Raphael             4  33 :  35  5 MÜLLER Wilhelm
ABRAHAM Marian Lukas       7  40 :  38  3 HACK Maximilian
SWIRIDOW Anton             1  41 :  42  4 MÜLLER Moritz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BENSHEIM WESTFALEN 1:33 45
HANSMANN Dominik           5  5 :  3  3 GREWE Alexander
GONDOLPH Benedict          3  8 :  10  7 HERRMANN Maximilian
BÜTTNER Bastian            7  15 :  13  3 BÖSCH (I) Alexander
GONDOLPH Benedict          4  19 :  20  7 GREWE Alexander
HANSMANN Dominik           3  22 :  25  5 BÖSCH (I) Alexander
BÜTTNER Bastian            3  25 :  29  4 HERRMANN Maximilian
ENGELHARDT Lucas           3  28 :  35  6 BÖSCH (I) Alexander
BÜTTNER Bastian            3  31 :  40  5 GREWE Alexander
HANSMANN Dominik           2  33 :  45  5 HERRMANN Maximilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BERLIN I WESTFALEN 1:45 29
ABRAHAM Marian Lukas       5  5 :  1  1 GREWE Alexander
SEIDEL Raphael             5  10 :  5  4 BÖSCH (I) Alexander
SWIRIDOW Anton             5  15 :  10  5 HERRMANN Maximilian
SEIDEL Raphael             5  20 :  13  3 GREWE Alexander
ABRAHAM Marian Lukas       5  25 :  18  5 HERRMANN Maximilian
SWIRIDOW Anton             5  30 :  19  1 BÖSCH (I) Alexander
SEIDEL Raphael             5  35 :  22  3 HERRMANN Maximilian
SWIRIDOW Anton             5  40 :  25  3 GREWE Alexander
ABRAHAM Marian Lukas       5  45 :  29  4 BÖSCH (I) Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BENSHEIM HARDHEIM-HÖPFINGEN:45 37
BÜTTNER Bastian            5  5 :  4  4 HACK Maximilian
ENGELHARDT Lucas           4  9 :  9  5 MÜLLER Moritz
HANSMANN Dominik           4  13 :  11  2 BAUMANN Silvio
ENGELHARDT Lucas           4  17 :  17  6 HACK Maximilian
BÜTTNER Bastian            8  25 :  20  3 BAUMANN Silvio
HANSMANN Dominik           5  30 :  23  3 MÜLLER Moritz
ENGELHARDT Lucas           2  32 :  26  3 BAUMANN Silvio
HANSMANN Dominik           8  40 :  32  6 HACK Maximilian
BÜTTNER Bastian            5  45 :  37  5 MÜLLER Moritz
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                              SACHSEN-ANHALT I OSNABRÜCK:23 45
WILLROTH Joseph Maxim      0  0 :  5  5 TOVAR Christoph
LEUE Jakob                 3  3 :  10  5 RIEMANN Niklas
DOMRÖSE Stephan            6  9 :  15  5 WALTER Noe
LEUE Jakob                 2  11 :  20  5 TOVAR Christoph
WILLROTH Joseph Maxim      1  12 :  25  5 WALTER Noe
DOMRÖSE Stephan            2  14 :  30  5 RIEMANN Niklas
LEUE Jakob                 3  17 :  35  5 WALTER Noe
DOMRÖSE Stephan            3  20 :  40  5 TOVAR Christoph
WILLROTH Joseph Maxim      3  23 :  45  5 RIEMANN Niklas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SOLINGEN SCHLESWIG HOLSTEIN I:29 45
THIVES-KURENBACH Felix     5  5 :  2  2 DUGE Rasmus
HUSFELDT Felix             5  10 :  7  5 RICHTER Arne
LEMTIES Julian             1  11 :  15  8 DELFS Lennart
HUSFELDT Felix             2  13 :  20  5 DUGE Rasmus
THIVES-KURENBACH Felix     5  18 :  25  5 DELFS Lennart
LEMTIES Julian             2  20 :  30  5 RICHTER Arne
HUSFELDT Felix             3  23 :  35  5 DELFS Lennart
LEMTIES Julian             4  27 :  40  5 DUGE Rasmus
THIVES-KURENBACH Felix     2  29 :  45  5 RICHTER Arne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN-ANHALT I SCHLESWIG HOLSTEIN I:25 45
DOMRÖSE Stephan            3  3 :  5  5 DUGE Rasmus
WILLROTH Joseph Maxim      2  5 :  10  5 RICHTER Arne
LEUE Jakob                 1  6 :  15  5 DELFS Lennart
WILLROTH Joseph Maxim      4  10 :  20  5 DUGE Rasmus
DOMRÖSE Stephan            4  14 :  25  5 DELFS Lennart
LEUE Jakob                 2  16 :  30  5 RICHTER Arne
WILLROTH Joseph Maxim      8  24 :  35  5 DELFS Lennart
LEUE Jakob                 1  25 :  40  5 DUGE Rasmus
DOMRÖSE Stephan            0  25 :  45  5 RICHTER Arne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SOLINGEN OSNABRÜCK:45 43
THIVES-KURENBACH Felix     1  1 :  5  5 TOVAR Christoph
HUSFELDT Felix             2  3 :  10  5 RIEMANN Niklas
LEMTIES Julian             1  4 :  15  5 ZSCHALER Frederick
HUSFELDT Felix             5  9 :  20  5 TOVAR Christoph
THIVES-KURENBACH Felix     16  25 :  24  4 ZSCHALER Frederick
LEMTIES Julian             3  28 :  30  6 RIEMANN Niklas
HUSFELDT Felix             5  33 :  35  5 ZSCHALER Frederick
LEMTIES Julian             6  39 :  39  4 TOVAR Christoph
THIVES-KURENBACH Felix     6  45 :  43  4 RIEMANN Niklas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OSNABRÜCK SCHLESWIG HOLSTEIN I:45 28
RIEMANN Niklas             5  5 :  0  0 DUGE Rasmus
WALTER Noe                 5  10 :  9  9 RICHTER Arne
TOVAR Christoph            5  15 :  13  4 DELFS Lennart
WALTER Noe                 3  18 :  13  0 DUGE Rasmus
RIEMANN Niklas             7  25 :  15  2 DELFS Lennart
TOVAR Christoph            5  30 :  17  2 RICHTER Arne
WALTER Noe                 5  35 :  19  2 DELFS Lennart
TOVAR Christoph            5  40 :  23  4 DUGE Rasmus
RIEMANN Niklas             5  45 :  28  5 RICHTER Arne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SOLINGEN SACHSEN-ANHALT I:27 45
THIVES-KURENBACH Felix     5  5 :  4  4 LEUE Jakob
HUSFELDT Felix             4  9 :  10  6 DOMRÖSE Stephan
LEMTIES Julian             3  12 :  15  5 WILLROTH Joseph Maxim
HUSFELDT Felix             6  18 :  19  4 LEUE Jakob
THIVES-KURENBACH Felix     1  19 :  25  6 WILLROTH Joseph Maxim
LEMTIES Julian             3  22 :  30  5 DOMRÖSE Stephan
BRUCHHAUS Lennart          1  23 :  35  5 WILLROTH Joseph Maxim
LEMTIES Julian             3  26 :  40  5 LEUE Jakob
THIVES-KURENBACH Felix     1  27 :  45  5 DOMRÖSE Stephan
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16er Tableau                  HARDHEIM-HÖPFINGEN BAYER 04 LEVERKUSEN:21 45
MÜLLER Moritz              3  3 :  4  4 KREILEIN Robert
BAUMANN Silvio             1  4 :  10  6 KUCHALSKI Tim
HACK Maximilian            5  9 :  15  5 BÜRGER Fabian
BAUMANN Silvio             0  9 :  20  5 KREILEIN Robert
MÜLLER Moritz              1  10 :  25  5 BÜRGER Fabian
HACK Maximilian            2  12 :  30  5 KUCHALSKI Tim
MÜLLER Wilhelm             4  16 :  35  5 BUCHHOLZ Lars
HACK Maximilian            2  18 :  40  5 KREILEIN Robert
MÜLLER Moritz              3  21 :  45  5 KUCHALSKI Tim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BERLIN I OSNABRÜCK:43 45
ABRAHAM Marian Lukas       2  2 :  5  5 TOVAR Christoph
SEIDEL Raphael             6  8 :  10  5 RIEMANN Niklas
SWIRIDOW Anton             7  15 :  13  3 WALTER Noe
SEIDEL Raphael             4  19 :  20  7 TOVAR Christoph
ABRAHAM Marian Lukas       2  21 :  25  5 WALTER Noe
SWIRIDOW Anton             2  23 :  30  5 RIEMANN Niklas
SEIDEL Raphael             9  32 :  35  5 WALTER Noe
SWIRIDOW Anton             2  34 :  40  5 TOVAR Christoph
ABRAHAM Marian Lukas       9  43 :  45  5 RIEMANN Niklas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  HEIDELBERG WESTFALEN 1:45 34
SCHMIER Robert             3  3 :  0  0 BÖSCH (I) Alexander
KROPP Paolo                7  10 :  8  8 HERRMANN Maximilian
HEINZELMANN Malte          5  15 :  9  1 GREWE Alexander
KROPP Paolo                5  20 :  13  4 BÖSCH (I) Alexander
SCHMIER Robert             5  25 :  18  5 GREWE Alexander
HEINZELMANN Malte          5  30 :  26  8 HERRMANN Maximilian
KROPP Paolo                5  35 :  29  3 GREWE Alexander
HEINZELMANN Malte          5  40 :  30  1 BÖSCH (I) Alexander
SCHMIER Robert             5  45 :  34  4 HERRMANN Maximilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  ESSLINGEN ESSEN:45 37
MANGOLD Simon              5  5 :  4  4 SCHUHMANN Julian
CHIEFFO Daniel             3  8 :  9  5 PLAJER David
LEHNER Valentin            5  13 :  15  6 KOEHLER Tillmann
CHIEFFO Daniel             7  20 :  17  2 SCHUHMANN Julian
MANGOLD Simon              5  25 :  19  2 KOEHLER Tillmann
LEHNER Valentin            5  30 :  21  2 PLAJER David
CHIEFFO Daniel             5  35 :  23  2 KOEHLER Tillmann
LEHNER Valentin            5  40 :  26  3 SCHUHMANN Julian
MANGOLD Simon              5  45 :  37  11 PLAJER David

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  SACHSEN 1 HESSEN:34 45
SHKIRAT Adam               3  3 :  5  5 WEITBRECHT Moritz-Arnim
EBERT Jonas                2  5 :  10  5 BODOCZI Nikolaus
KROPP Alexander            4  9 :  15  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
EBERT Jonas                4  13 :  20  5 WEITBRECHT Moritz-Arnim
SHKIRAT Adam               7  20 :  24  4 WEITBRECHT Luis Emanuel
KROPP Alexander            1  21 :  30  6 BODOCZI Nikolaus
EBERT Jonas                5  26 :  35  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
KROPP Alexander            8  34 :  40  5 WEITBRECHT Moritz-Arnim
SHKIRAT Adam               0  34 :  45  5 BODOCZI Nikolaus

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BÖBLINGEN SCHLESWIG HOLSTEIN I:28 45
WAGNER Felix               4  4 :  1  1 DUGE Rasmus
ROOT Lukas                 1  5 :  10  9 RICHTER Arne
KLUG Johannes              3  8 :  15  5 DELFS Lennart
ROOT Lukas                 3  11 :  20  5 DUGE Rasmus
WAGNER Felix               4  15 :  25  5 DELFS Lennart
KLUG Johannes              3  18 :  30  5 RICHTER Arne
BRÜLL Tobias               4  22 :  35  5 DELFS Lennart
KLUG Johannes              2  24 :  40  5 DUGE Rasmus
WAGNER Felix               4  28 :  45  5 RICHTER Arne
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16er Tableau                  TAUBERBISCHOFSHEIM OFC BONN:45 34
SIEBER Marcel              5  5 :  1  1 GAPP Simon
STUMPF Fabian              5  10 :  9  8 SCHRIEFERS Johannes
HEILMANN Falk              5  15 :  13  4 MORIK Marco
STUMPF Fabian              5  20 :  14  1 GAPP Simon
SIEBER Marcel              5  25 :  17  3 MORIK Marco
HEILMANN Falk              5  30 :  24  7 SCHRIEFERS Johannes
STUMPF Fabian              5  35 :  28  4 MORIK Marco
HEILMANN Falk              5  40 :  32  4 BACHEM Christian
SIEBER Marcel              5  45 :  34  2 SCHRIEFERS Johannes

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  MOSBACH HEIDENHEIM:36 45
RIEDINGER Dirk             3  3 :  2  2 MAUNZ Florian
SMIDT Frederik             3  6 :  10  8 DANILEJKO Maxim
PLATZER Dominik            2  8 :  14  4 KÄPPELER Benjamin
SMIDT Frederik             1  9 :  16  2 MAUNZ Florian
RIEDINGER Dirk             6  15 :  19  3 KÄPPELER Benjamin
PLATZER Dominik            4  19 :  22  3 DANILEJKO Maxim
SMIDT Frederik             6  25 :  30  8 KÄPPELER Benjamin
PLATZER Dominik            6  31 :  40  10 MAUNZ Florian
RIEDINGER Dirk             5  36 :  45  5 SILLER Niko

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Viertelfinale                 BAYER 04 LEVERKUSEN OSNABRÜCK:45 25
KUCHALSKI Tim              5  5 :  0  0 TOVAR Christoph
BUCHHOLZ Lars              5  10 :  4  4 RIEMANN Niklas
KREILEIN Robert            3  13 :  9  5 WALTER Noe
BUCHHOLZ Lars              7  20 :  11  2 TOVAR Christoph
KUCHALSKI Tim              5  25 :  14  3 WALTER Noe
KREILEIN Robert            5  30 :  17  3 RIEMANN Niklas
BUCHHOLZ Lars              5  35 :  21  4 WALTER Noe
KREILEIN Robert            5  40 :  25  4 TOVAR Christoph
KUCHALSKI Tim              5  45 :  25  0 RIEMANN Niklas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Viertelfinale                 HEIDELBERG ESSLINGEN:36 45
SCHMIER Robert             4  4 :  4  4 LEHNER Valentin
KROPP Paolo                1  5 :  10  6 MANGOLD Simon
HEINZELMANN Malte          3  8 :  15  5 CHIEFFO Daniel
KROPP Paolo                2  10 :  20  5 LEHNER Valentin
SCHMIER Robert             8  18 :  25  5 CHIEFFO Daniel
HEINZELMANN Malte          4  22 :  30  5 MANGOLD Simon
KROPP Paolo                3  25 :  35  5 CHIEFFO Daniel
HEINZELMANN Malte          4  29 :  40  5 LEHNER Valentin
SCHMIER Robert             7  36 :  45  5 MANGOLD Simon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Viertelfinale                 SCHLESWIG HOLSTEIN I HESSEN:26 45
RICHTER Arne               2  2 :  5  5 WEITBRECHT Moritz-Arnim
DUGE Rasmus                4  6 :  10  5 BODOCZI Nikolaus
DELFS Lennart              2  8 :  15  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
DUGE Rasmus                4  12 :  20  5 WEITBRECHT Moritz-Arnim
RICHTER Arne               5  17 :  25  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
DELFS Lennart              2  19 :  30  5 BODOCZI Nikolaus
DUGE Rasmus                4  23 :  33  3 WEITBRECHT Luis Emanuel
DELFS Lennart              3  26 :  40  7 WEITBRECHT Moritz-Arnim
RICHTER Arne               0  26 :  45  5 BODOCZI Nikolaus

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Viertelfinale                 TAUBERBISCHOFSHEIM HEIDENHEIM:45 35
SIEBER Marcel              5  5 :  3  3 MAUNZ Florian
STUMPF Fabian              4  9 :  9  6 DANILEJKO Maxim
HEILMANN Falk              5  14 :  11  2 SILLER Niko
STUMPF Fabian              6  20 :  16  5 MAUNZ Florian
SIEBER Marcel              5  25 :  19  3 SILLER Niko
HEILMANN Falk              5  30 :  23  4 DANILEJKO Maxim
STUMPF Fabian              5  35 :  27  4 SILLER Niko
HEILMANN Falk              5  40 :  32  5 KÄPPELER Benjamin
SIEBER Marcel              5  45 :  35  3 DANILEJKO Maxim
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Halbfinale                    ESSLINGEN BAYER 04 LEVERKUSEN:31 45

MANGOLD Simon              5  5 :  4  4 KREILEIN Robert
CHIEFFO Daniel             5  10 :  10  6 KUCHALSKI Tim
LEHNER Valentin            2  12 :  15  5 BUCHHOLZ Lars
CHIEFFO Daniel             5  17 :  19  4 KREILEIN Robert
MANGOLD Simon              6  23 :  25  6 BUCHHOLZ Lars
LEHNER Valentin            1  24 :  30  5 KUCHALSKI Tim
CHIEFFO Daniel             1  25 :  34  4 BUCHHOLZ Lars
LEHNER Valentin            1  26 :  39  5 KREILEIN Robert
MANGOLD Simon              5  31 :  45  6 KUCHALSKI Tim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    TAUBERBISCHOFSHEIM HESSEN:36 45

SIEBER Marcel              5  5 :  3  3 WEITBRECHT Moritz-Arnim
STUMPF Fabian              1  6 :  10  7 BODOCZI Nikolaus
HEILMANN Falk              6  12 :  15  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
STUMPF Fabian              2  14 :  20  5 WEITBRECHT Moritz-Arnim
SIEBER Marcel              7  21 :  25  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
HEILMANN Falk              1  22 :  30  5 BODOCZI Nikolaus
STUMPF Fabian              6  28 :  34  4 WEITBRECHT Luis Emanuel
HEILMANN Falk              5  33 :  44  10 WEITBRECHT Moritz-Arnim
SIEBER Marcel              3  36 :  45  1 BODOCZI Nikolaus

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3+4                     TAUBERBISCHOFSHEIM ESSLINGEN:45 39

SIEBER Marcel              5  5 :  4  4 LEHNER Valentin
STUMPF Fabian              0  5 :  10  6 MANGOLD Simon
HEILMANN Falk              4  9 :  15  5 CHIEFFO Daniel
STUMPF Fabian              8  17 :  20  5 LEHNER Valentin
SIEBER Marcel              7  24 :  25  5 CHIEFFO Daniel
HEILMANN Falk              4  28 :  30  5 MANGOLD Simon
STUMPF Fabian              7  35 :  33  3 CHIEFFO Daniel
HEILMANN Falk              5  40 :  36  3 LEHNER Valentin
SIEBER Marcel              5  45 :  39  3 MANGOLD Simon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        HESSEN BAYER 04 LEVERKUSEN:45 43

BODOCZI Nikolaus           5  5 :  5  5 KREILEIN Robert
WEITBRECHT Luis Emanuel    5  10 :  10  5 KUCHALSKI Tim
WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  15 :  12  2 BUCHHOLZ Lars
WEITBRECHT Luis Emanuel    0  15 :  15  3 KREILEIN Robert
BODOCZI Nikolaus           5  20 :  22  7 BUCHHOLZ Lars
WEITBRECHT Moritz-Arnim    9  29 :  30  8 KUCHALSKI Tim
WEITBRECHT Luis Emanuel    0  29 :  30  0 BUCHHOLZ Lars
WEITBRECHT Moritz-Arnim    8  37 :  36  6 KREILEIN Robert
BODOCZI Nikolaus           8  45 :  43  7 KUCHALSKI Tim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche A-Jugend-Meisterschaften Leverkusen  
  

in Leverkusen 12./13.12.2009  
A-Jugend Herrendegen Team  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
EWERTOWSKI Dorota GER NS Osnabrücker SC C C  2  2  0        

                                                                                          
FISCHER Maike GER ST TSG Halle-Neustadt C C  2  1  2        

                                                                                          
HERRIG Manfred GER NR FC Leverkusen C C  2  2  2        

                                                                                          
KAISER Thilo GER BN Heidelberger FC/TSG R. C  2  1  0        

                                                                                          
KECK Maximilian GER WÜ Heidenheimer SB C  2  1  1        

                                                                                          
KIRSCHEN Julia GER BE SC Berlin D  3  2  2        

                                                                                          
LÖHR Morten Oliver GER BN FC TBB C  3  1  0        

                                                                                          
MÜNNIX Jens GER NR FC Krefeld B  3  1  0        

                                                                                          
NEDER Uwe GER HE FC Offenbach C  3  2  1        

                                                                                          
NEUBERT Ronny GER SN FC Oelsnitz  2  0  0        

                                                                                          
SCHULERA Iris GER WE Herner TC L C  3  2  0        

                                                                                          
UENTZELMANN Sven GER MV HSG Uni Rostock C C  3  2  0        

                                                                                          
WOLF Clemens GER ST TSG Halle-Neustadt C  3  0  0        

                                                                                          
                                                                                          




